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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af
toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer (herunder
opbevaring). Følgende er konstateret: I forrum til toilet
opbevares 17 rammer sodavand indpakket i plastik.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg plejer at
have dem inde i køkkenet. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køleskabe. Vejledt om at virksomheden anvender et system så
det sikres, at fødevarer i kølebro i køkken og salgsområde enten
overholder 3-timers regel eller en max temperatur på 5C i hele
mængden af fødevarer i hver beholder.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 5.000 kr. fremsendt.
Følgende er konstateret: I opvaskemaskine er der langs kant i
låge samt indvendige kanter lyserøde belægninger. Gulvet er
generelt ikke renholdt både under køleenheder og i gang areal.
Under bord med vask til højre for opvaskemaskine er der et
massivt problem med myrer, virksomheden har bekæmpet
myrerne og en stor mængde døde myrer er samlet i dette
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område. Væg under vask er har gule belægninger. I køleenhed ved siden af ovn er der beskidt indvendigt og
udvendigt med fedtede belægninger og produktrester. Træhylde under opvaskemaskine er beskidt, hylde under
arbejdsbord er beskidt. Gummiliste i køleenhed overfor friture er i stykker og der sidder løstsiddende sorte
belægninger i listen. Der er foretaget foto dokumentation. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg
har haft meget travlt og lige haft en vandskade og det er svært at få medarbejdere. På myrebekæmpelse står der
at man ikke må vaske med vand, når det anvendes. Vejledt om at virksomheden fjerner døde myrer og vasker
rent og derefter anvender bekæmpelsesmiddel og gentager processen om nødvendigt dagligt for at holde gulvet
rent.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for de
sidste 2 mdr. samt set egenkontrolprogram og risikoanalyse for samme aktiviteter.


